AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 116/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais

elétricos, com a finalidade de garantir o bom funcionamento das atividades da

Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 08 de novembro de 2021.

HORÁRIO: 08:30 horas (horário local).

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL Nº. 971/2006, LEI ESTADUAL Nº. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.º 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público que o Pregão Presencial

nº. 036/2021, realizado através do Processo Administrativo nº. 116/2021, teve como

vencedora a empresa ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS

EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº.00.226.324/0001-42, situada na R R5, n°.

140, quadra R9, lote 19, Bairro Set Oeste, Goiânia/GO.

Luís Eduardo Magalhães – BA, 19 de novembro de 2021.

SABRINI ARAÚJO GONÇALVES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ELZTNOIVQ7V4TOQO4PFQTG

Sexta-feira
26 de Novembro de 2021
2 - Ano VIII - Nº 1592

Licitações

DECLARAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 116/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais

elétricos, com a finalidade de garantir o bom funcionamento das atividades da

Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 08 de novembro de 2021.

HORÁRIO: 08:30 horas (horário local).

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL Nº. 971/2006, LEI ESTADUAL Nº. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.º 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, DECLARA ADJUDICADO o objeto

da licitação à empresa ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS

EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº.00.226.324/0001-42, situada na R R5, n°.

140, quadra R9, lote 19, Bairro Set Oeste, Goiânia/GO.

Luís Eduardo Magalhães – BA, 19 de novembro de 2021.

SABRINI ARAÚJO GONÇALVES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ELZTNOIVQ7V4TOQO4PFQTG

Sexta-feira
26 de Novembro de 2021

3 - Ano VIII - Nº 1592

HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 116/2021

Face ao conteúdo do processo deste PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2021, no uso

das atribuições legais que nos são conferidas, RATIFICAMOS e HOMOLOGAMOS este

Processo de Licitação, que teve como vencedora a empresa ELÉTRICA LUZ

COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no

CNPJ nº.00.226.324/0001-42, situada na R R5, n°. 140, quadra R9, lote 19, Bairro Set

Oeste, Goiânia/GO.

Luís Eduardo Magalhães – BA, 19 de novembro de 2021.

FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

     FÁBIO ROBERTO LAUCK

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

 IVANEY VICTOR DE OLIVEIRA FREITAS

Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

FÁBIO DA ROCHA CARDOSO

Segundo Secretário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ELZTNOIVQ7V4TOQO4PFQTG

Sexta-feira
26 de Novembro de 2021
4 - Ano VIII - Nº 1592

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 116/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais elétricos,

com a finalidade de garantir o bom funcionamento das atividades da Câmara Municipal de

Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 08 de novembro de 2021.

HORÁRIO: 08:30 horas (horário local).

DATA DE ASSINATURA: 19 de novembro de 2021.

CONTRATADA: ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS

EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº.00.226.324/0001-42, situada na R R5, n°. 140,

quadra R9, lote 19, Bairro Set Oeste, Goiânia/GO.

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL Nº. 971/2006, LEI ESTADUAL Nº. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.º 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 19.11.2021 a 31.12.2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.000 – Câmara Municipal

006 – Poder Legislativo

1.31.006.2.001 – Gestão das Ações Legislativas

3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo

Luís Eduardo Magalhães – BA, 19 de novembro de 2021.

SABRINI ARAÚJO GONÇALVES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ELZTNOIVQ7V4TOQO4PFQTG

Sexta-feira
26 de Novembro de 2021

5 - Ano VIII - Nº 1592